
30. 4. 2016 Vodní záchranná služba ČČK  Český Krumlov, p.s. 1

startovní

 číslo

Příjmení Jméno Narozen/a Místo - organizace Čas pořadí

19 TOUL Filip 25.01.1980 PF ČB 17:53 1.

7 BEROUNSKÝ Jaromír 17.02.1970 VZS ČK 19:05 2.

44 DLOUHÝ Stanislav 27.06.1964 VZS ČB 19:56 3.

24 PETERKA Aleš 22.02.1979 Ragby ČB 20:47 4.

15 BUKÁČEK Milan 23.12.1959 VZS ČK 21:14 5.

28 MOLEK Lukáš 11.07.1994 VZS Blansko 21:50 6.

18 ONDŘICH Václav 03.07.2001 VZS ČK 23:02 7.

27 NOVOTNÝ Zbyněk 07.02.1988 VZS Blansko 23:52 8.

1 SMETANOVÁ Petra 29.08.2001 VZS ČK 24:17 9.

29 DOSTÁLOVÁ Tereza 03.10.1989 VZS Blansko 25:15 10.

52 JÁNA František 10.07.1951 VZS ČB 25:23 11.

23 DVOŘÁK Tomáš 12.04.1973 VZS ČK 25:27 12.

25 BAŠTÝŘOVÁ Veronika 03.12.2000 Aqualung Frymburk 27:07 13.

26 BAŠTÝŘ Pavel 21.12.1969 Aqualung Frymburk 27:29 14.

30 NOVOTNÁ Tereza 19.08.1993 VZS Blansko 28:02 15.

50 CHADIMOVÁ Marcela 17.05.1964 KSPJÚ ČB 30:56 16.

22 ŠTÍCHA Pavel 10.06.1954 VZS ČB DNF 17.

Příjmení Jméno Narozen Místo - organizace Čas pořadí

18 ONDŘICH Václav 03.07.2001 VZS ČK 23:02 1.

Příjmení Jméno Narozena Místo - organizace Čas pořadí

1 SMETANOVÁ Petra 29.08.2001 VZS ČK 24:17 1.

25 BAŠTÝŘOVÁ Veronika 03.12.2000 Aqualung Frymburk 27:07 2.

Příjmení Jméno Narozen Místo - organizace Čas pořadí

19 TOUL Filip 25.01.1980 PF ČB 17:53 1.

24 PETERKA Aleš 22.02.1979 Ragby ČB 20:47 2.

28 MOLEK Lukáš 11.07.1994 VZS Blansko 21:50 3.

27 NOVOTNÝ Zbyněk 07.02.1988 VZS Blansko 23:52 4.

Krumlovský hastrman 2016 - 1.500 m - Prezence/Celkové výsledky

startovní

 číslo

Kategorie A dorostenci do 18 let 1.500 m

startovní

 číslo

Kategorie B dorostenky do 18 let 1.500 m

startovní

 číslo

Kategorie C muži do 40 let 1.500 m



30. 4. 2016 Vodní záchranná služba ČČK  Český Krumlov, p.s. 2

Příjmení Jméno Narozena Místo - organizace Čas pořadí

29 DOSTÁLOVÁ Tereza 03.10.1989 VZS Blansko 25:15 1.

30 NOVOTNÁ Tereza 19.08.1993 VZS Blansko 28:02 2.

Příjmení Jméno Narozen Místo - organizace Čas pořadí

7 BEROUNSKÝ Jaromír 17.02.1970 VZS ČK 19:05 1.

44 DLOUHÝ Stanislav 27.06.1964 VZS ČB 19:56 2.

15 BUKÁČEK Milan 23.12.1959 VZS ČK 21:14 3.

52 JÁNA František 10.07.1951 VZS ČB 25:23 4.

23 DVOŘÁK Tomáš 12.04.1973 VZS ČK 25:27 5.

26 BAŠTÝŘ Pavel 21.12.1969 Aqualung Frymburk 27:29 6.

22 ŠTÍCHA Pavel 10.06.1954 VZS ČB DNF 7.

Příjmení Jméno Narozena Místo - organizace Čas pořadí

50 CHADIMOVÁ Marcela 17.05.1964 KSPJÚ ČB 30:56 1.

startovní

 číslo

Kategorie D ženy do 40 let 1.500 m

startovní

 číslo

Kategorie G muži nad 40 let 1.500 m

startovní

 číslo

Kategorie E ženy nad 40 let 1.500 m




